نیازمند شریک سرمایه گذار جهت یک نمایندگی ایران خودرو با رتبه یک و فروش عالی

۰۸۱۲۶۰۹۱۷۱۱۲۶-۰۳۸۷۳۵۳۵۳

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

چهارشنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۳ - ۲۵ محرم ۱۴۳۶ - 19 Nov. 2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۷۸ - بها ۳۰۰ تومان

استان‌ها و شهرستان‌ها

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:

۱۸ میلیارد ریال برای تهیه شیر در مدارس بوشهر تخصص یافت

نخستین جشنواره رسانه و نظم و امنیت عمومی در جزیره کیش برگزار می شود

۵۶ پروژه عمرانی محرومیت زدایی طی هفته بسیج در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح می شود